

# PODARUJ **1,5%** PODATKU

Wpisz w rozliczeniu PIT: **KRS 0000387207**  
oraz cel szczegółowy: **606 Jan Matuszewski**



fundacja  
**Serca dla Maluszka**  
ORGANIZACJA POŻYTKU PUBLICZNEGO



INSTITUT TERAPII FUNKCJONALNEJ

lub przekaz darowiznę na konto Fundacji "Serca dla Maluszka"  
Bank Millennium **85 1160 2202 0000 0001 9214 1142**  
o tytule: **606 Jan Matuszewski**

Miejscowość: Łódź | Województwo: łódzkie

# Poznaj historię naszego syna...



Jasio jest dzieckiem, które od urodzenia zmagą się z bardzo rzadką chorobą jaką jest encefalopatia padaczkowa typu 16 (podwójna mutacja w genie TBC1D24). Ma 5 lat ,choroba powoduje przede wszystkim ograniczenia w rozwoju ruchowym, nie chodzi ma problemy z utrzymaniem równowagi wszystkie na pozór proste czynności dla zdrowych dzieci wymagają od niego bardzo dużo siły i pracy.

Jasio ma jednak szanse nadrobić wszystkie zaległości i codziennie stajemy do walki żeby to się stało. Oprócz wielopłaszczyznowej rehabilitacji najlepszą dostępną terapią dla syna są podania komórek macierzystych, na które regularnie jeździliśmy do prywatnej kliniki w Krakowie , natomiast od tego roku musimy szukać nowej terapii poza granicami naszego kraju . Koszty nowej terapii komórkami macierzystymi i turnusy rehabilitacyjne, które są wymogiem koniecznym do tego żeby syn stanął na nóżki i w końcu zaczął biegać z innymi dziećmi to rząd w kwocie około 200 tysięcy euro rocznie. Większość leków stosowanych i odnoszących jakikolwiek skutek w tym konkretnym przypadku padaczki jesteśmy zmuszeni sprowadzać zza granicy lub nie są one refundowane, to kolejne bardzo duże koszty w miesiącu i nieodłączna część walki z chorobą syna. Nigdy nie przestaniemy wierzyć, że nadejdzie taki czas gdzie synek zacznie w pełni cieszyć się tym, co w dzieciństwie jest najpiękniejsze. Zrobimy wszystko, aby tak było, dlatego zwracamy się do Państwa o pomoc w spełnieniu naszych marzeń i wsparcie finansowe procesu leczenia i rehabilitacji. Za każda pomoc serdecznie dziękujemy.

Rodzice małego wojownika Jaśka.



<b>K. WNIOSK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POZYTYKU PUBLICZNEGO (OPP)</b> Należy podać numer wpisu do Krajowego Rejestru Sądowego (numer KRS) organizacji wybranej z wykazu prowadzonego na podstawie odrębnych przepisów oraz wysokość kwoty na jej rzecz.		
147. Numer KRS	0000387207	148. Kwota
147. Numer KRS		148. Kwota
147. Numer KRS		148. Kwota
<b>L. INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE</b> Podatnicy, którzy wypełnili część K, w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, a zamierzając kwadrat w poz. 150, wyrazić zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 można podać dodatkowe informacje, np. ustalające kontakt z podatkowem (telefon, e-mail).		
149. Cel szczegółowy 1,5%	606 JAN MATUSZEWSKI	150. Wyrażam zgodę
151. Informacje dodatkowe		<input checked="" type="checkbox"/>